
© 2022 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

VĚČNÁ RODINA – PŘÍRUČK A PRO UČITELE  –  LEKCE 2 0

Materiál na rozdání pro skupinu B 
– Ochrana rodiny prostřednictvím 
božského zjevení a kněžské moci
Společně si projděte Matouše 2:13–15 a zjistěte, jak Jozef ochraňoval Marii a Ježíše.

• Čemu se můžeme z tohoto příběhu naučit o tom, kde mohou otcové obdržet pomoc při vedení a ochraně své 
rodiny? Jak může zjevení pomáhat otcům v dnešní době?

Požádejte některého člena skupiny, aby přečetl slova presidenta Boyda K. Packera a presidenta Russella M. 
Nelsona v oddíle 3 v přípravných materiálech. Poté se členů skupiny zeptejte:

• Co vás nejvíce zaujalo na těchto citátech a proč?

• Jak jste v životě ochraňováni božským zjevením nebo kněžskou mocí spravedlivého otce nebo někoho, kdo 
ve vašem životě roli otce zastává?

Společně si projděte Matouše 2:13–15 a zjistěte, jak Jozef ochraňoval Marii a Ježíše.

• Čemu se můžeme z tohoto příběhu naučit o tom, kde mohou otcové obdržet pomoc při vedení a ochraně své 
rodiny? Jak může zjevení pomáhat otcům v dnešní době?

Požádejte některého člena skupiny, aby přečetl slova presidenta Boyda K. Packera a presidenta Russella M. 
Nelsona v oddíle 3 v přípravných materiálech. Poté se členů skupiny zeptejte:

• Co vás nejvíce zaujalo na těchto citátech a proč?

• Jak jste v životě ochraňováni božským zjevením nebo kněžskou mocí spravedlivého otce nebo někoho, kdo 
ve vašem životě roli otce zastává?

Společně si projděte Matouše 2:13–15 a zjistěte, jak Jozef ochraňoval Marii a Ježíše.

• Čemu se můžeme z tohoto příběhu naučit o tom, kde mohou otcové obdržet pomoc při vedení a ochraně své 
rodiny? Jak může zjevení pomáhat otcům v dnešní době?

Požádejte některého člena skupiny, aby přečetl slova presidenta Boyda K. Packera a presidenta Russella M. 
Nelsona v oddíle 3 v přípravných materiálech. Poté se členů skupiny zeptejte:

• Co vás nejvíce zaujalo na těchto citátech a proč?

• Jak jste v životě ochraňováni božským zjevením nebo kněžskou mocí spravedlivého otce nebo někoho, kdo 
ve vašem životě roli otce zastává?


